
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
FAKULTA TĚLESNÉ KULTURY 

 
Doktorský studijní program v oboru kinantropologie 

Oborová rada  DSP  
Zasedání oborové rady 

 
Zápis č.  3/2011 
Přijatá usnesení 

 
 
Usnesení OR/11/3-1: Oborová rada DSP FTK UP  

• rozhodla, že v případě, že student nesplnil podmínku, která byla Oborovou 
radou DSP FTK UP či předsedou oborové rady stanovena v předchozím 
období, navrhnout děkanovi FTK UP, aby zahájil řízení k ukončení studia;  
 (7, 0, 3) (viz Usnesení OR/11/3-2:) 

• ukládá předsedovi oborové rady informovat níže uvedené studenty a školitele o  
 rozhodnutí OR, které se týká stanovených podmínek dalšího 

pokračování ve studiu: 
• PhDr. Marian Jelínek; (viz Usnesení OR/11/3-2) 
• Mgr. Roman Herink; (viz Usnesení OR/11/3-2) 
• Mgr. Lucie Moudrá; 
• Mgr. Martin Nosek; 
• Mgr. Miroslava Spurná; (viz Usnesení OR/11/3-2) 
• Mgr. Ivana Djordjevič;  
• Mgr. Andrej Kirchmayer; 
• Mgr. Jakub Kotůlek. 

 rozhodnutí OR, které se týká navržení na ukončení studia 
v DSP: 

• PhDr. Ivona Binarová; (viz Usnesení OR/11/3-2) 
• Mgr. Pavel Háp; 
• RNDr. Svatopluk Horák; (viz Usnesení OR/11/3-2) 
• Mgr. Martin Vaverka; (viz Usnesení OR/11/3-2) 
• Mgr. Anna Novosadová; (viz Usnesení OR/11/3-2) 
• Mgr. Adrián Agricola; (viz Usnesení OR/11/3-2) 
• Mgr. Radka Bartoňová;  
• Mgr. Jan Dygrýn; (viz Usnesení OR/11/3-2) 
• Mgr. Václav Krejčíř; 
• Mgr. Martina Poláková; 
• Mgr. Lucie Rozsypálková; 
• Mgr. Simona Šafaříková; (viz Usnesení OR/11/3-2) 
• Mgr. Karel Štefl. 

 
 
Usnesení OR/11/3-2: Oborová rada DSP FTK UP  

• rozhodla, že není možné vyhovět předložené žádosti v případě, že student 
nesplnil podmínku, která byla Oborovou radou DSP FTK UP či předsedou 
oborové rady stanovena v předchozím období; (7, 0, 3) (viz Usnesení OR/11/3-1) 

• vyhovuje žádostem níže uvedených studentů: 



 Mgr. Roman Herink (viz Usnesení OR/11/3-1) 
Stanovená podmínka: Splnění všech požadavků týkajících se povinných 
předmětů do 29. 2. 2012. 

 Mgr. Miroslava Spurná (viz Usnesení OR/11/3-1) 
Stanovená podmínka: Vykonání zkoušky z AJ do 31. 1. 2012. 

 Mgr. Adnan Ahmetaševič  
Povolení napsání disertační práce v anglickém jazyce. 

• doporučuje předsedovi OR DSP FTK UP, aby vyslovil souhlas 
s prodloužením studia u níže uvedeného studenta: 
 PhDr. Marian Jelínek (viz Usnesení OR/11/3-1) 

Stanovená podmínka: Vykonání SDZ do 31. 8. 2012. 
• nedoporučuje předsedovi OR DSP FTK UP, aby vyslovil souhlas 

s prodloužením studia u níže uvedených studentů:  
 Mgr. Adrián Agricola (viz Usnesení OR/11/3-1) 

Zdůvodnění: Nesplnění podmínky stanovené oborovou radou dne 15. 11. 
2010.  

 Mgr. Jan Dygrýn (viz Usnesení OR/11/3-1) 
Zdůvodnění: Nesplnění podmínky stanovené oborovou radou dne 15. 11. 
2010. 

 Mgr. Ivona Binarová (viz Usnesení OR/11/3-1) 
Zdůvodnění: Neplnění studijních povinností.  

• nedoporučuje děkanu FTK UP, aby vyhověl žádosti o přerušení studia níže 
uvedených studentů: 
 RNDr. Svatopluk Horák (viz Usnesení OR/11/3-1) 

Zdůvodnění: Neplnění studijních povinností.  
 Mgr. Martin Vaverka (viz Usnesení OR/11/3-1) 

Zdůvodnění: Neplnění studijních povinností.  
 
 
 
 
 
prof. PhDr. I. Jirásek, Ph.D., v. r. 
proděkan FTK UP 
 
 
 
 
 
 
Olomouc, 17. 10. 2011 
 
 


